赵会兵先生，中国国籍，新西兰永久居留权，身份证号 1325291970，

住所为北京市海淀区上园村。截至本招股说明书签署日，赵会兵先生持有公司

261.00 万股股份，占本次发行前总股本的 4.00%。

（6）李伟

李伟先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号 3422211973，

住所为北京市朝阳区域清街。截至本招股说明书签署日，李伟先生持有公司

242.80 万股股份，占本次发行前总股本的 3.72%。

3、实际控制人控制的其他企业

截至本招股说明书签署之日，除公司及其子公司外，公司实际控制人不存在

控制的其他企业。

（二）其他持股 5%以上的股东

1、交大资产公司

名称 北京交大资产经营有限公司

北京交大思诺科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-56

成立时间 1992 年 5 月 20 日

法定代表人 沈永清

统一社会信用代码 911101081020418746

注册资本 11,594.15 万元

实收资本 11,594.15 万元

注册地址、主要生产

经营地
北京市海淀区高粱桥斜街 44 号科教楼 806 室

股东构成 北京交大持有交大资产公司 100%股权

主营业务 投资管理、资产管理

交大资产公司作为北京交大统一的资产经营平台，主要负责对外投资及高校

资产的经营管理。截至本招股说明书签署日，交大资产公司持有公司 652.00 万

股股份，占本次发行前总股本的 10.00%。

交大资产公司最近一年一期的主要财务数据如下：

单位：万元

项目 2019-6-30/2019 年 1-6 月 2018-12-31/2018 年度

总资产 20,197.31 19,624.53

净资产 19,950.08 19,376.37

净利润 528.72 988.66

注：2019 年 6 月末、2019 年度 1-6 月数据未经审计。2018 年末、2018 年度数据经北京中兆

国际会计师事务所有限公司审计。

2、赵明

赵明先生，中国国籍，无永久境外居留权，身份证号 1101081968，

住所为北京市海淀区上园村。截至本招股说明书签署日，赵明先生持有公司

453.60 万股股份，占本次发行前总股本的 6.96%。

（三）发行人股份是否存在质押或其他有争议的情况

截至本招股说明书签署日，公司股东持有的公司股份不存在质押或其他有争

议的情形。

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本结构

本次发行前公司总股本 6,520 万股，本次拟公开发行人民币普通股 2,173.34

北京交大思诺科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-57

万股，且发行数量占发行后总股本的比例不低于 25%。本次公开发行股份全部为

新股，不安排股东公开发售老股。

本次发行前后公司股本情况如下：

本次发行前 本次发行后
序号 股东姓名/名称 持股数量

（股）
持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例

（%）

1 邱宽民 20,898,000 32.05 20,898,000 24.04

2 徐迅 10,284,000 15.77 10,284,000 11.83

3 交大资产公司（SS） 6,520,000 10.00 6,520,000 7.50

4 赵胜凯 5,220,000 8.01 5,220,000 6.00

5 赵明 4,536,000 6.96 4,536,000 5.22

6 张民 4,422,000 6.78 4,422,000 5.09

7 赵会兵 2,610,000 4.00 2,610,000 3.00

8 李伟 2,428,000 3.72 2,428,000 2.79

9 赵林海 2,160,000 3.31 2,160,000 2.48

10 王永和 1,560,000 2.39 1,560,000 1.79

11 任新国 1,174,000 1.80 1,174,000 1.35

12 寇永砺 561,400 0.86 561,400 0.65

13 田茂志 279,400 0.43 279,400 0.32

14 吕彦斌 239,700 0.37 239,700 0.28

15 张然 204,000 0.31 204,000 0.23

16 童欣 195,400 0.30 195,400 0.22

17 张一弛 195,400 0.30 195,400 0.22

18 刘星宇 144,000 0.22 144,000 0.17

19 孟冬梅 128,000 0.20 128,000 0.15

20 刘中田 128,000 0.20 128,000 0.15

21 刘志臣 128,000 0.20 128,000 0.15

22 赵洪乾 126,000 0.19 126,000 0.14

23 盛雪梅 100,000 0.15 100,000 0.12

24 乔明 90,000 0.14 90,000 0.10

25 周黎生 90,000 0.14 90,000 0.10

26 李义 90,000 0.14 90,000 0.10

27 汤炳辉 80,000 0.12 80,000 0.09

北京交大思诺科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-58

本次发行前 本次发行后
序号 股东姓名/名称 持股数量

（股）
持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例

（%）

28 王耀辉 80,000 0.12 80,000 0.09

29 陈军辉 80,000 0.12 80,000 0.09

30 徐红梅 76,700 0.12 76,700 0.09

31 胡晓 68,000 0.10 68,000 0.08

32 李超 68,000 0.10 68,000 0.08

33 冯晶晶 66,000 0.10 66,000 0.08

34 郑爱明 62,000 0.10 62,000 0.07

35 周超 56,000 0.09 56,000 0.06

36 吕志卿 52,000 0.08 52,000 0.06

37 本次发行流通股 - - 21,733,400 25.00

合计 65,200,000 100.00 86,933,400 100.00

注：SS 为 State-ownShareholder 的缩写，为国有股东。

（二）发行人前十名股东

截至本招股说明书签署日，公司前十名股东情况具体如下：

序号 股东姓名/名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 邱宽民 20,898,000 32.05

2 徐迅 10,284,000 15.77

3 交大资产公司（SS） 6,520,000 10.00

4 赵胜凯 5,220,000 8.01

5 赵明 4,536,000 6.96

6 张民 4,422,000 6.78

7 赵会兵 2,610,000 4.00

8 李伟 2,428,000 3.72

9 赵林海 2,160,000 3.31

10 王永和 1,560,000 2.39

合计 60,638,000 93.00

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处担任的职务

本次发行前，前十名自然人股东在公司及其子公司担任的职务情况如下：

北京交大思诺科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-59

序号 股东姓名 担任职务

1 邱宽民 公司董事、思诺信安董事长、黄骅思诺董事

2 徐迅 公司副董事长、思诺信安副董事长、黄骅思诺董事长

3 赵胜凯 公司董事、副总工程师、思诺信安董事、黄骅思诺董事

4 赵明 公司监事会主席、思诺信安监事、黄骅思诺监事

5 张民 公司董事、总工程师、思诺信安董事、黄骅思诺董事

6 赵会兵 公司董事

7 李伟 公司董事长、思诺信安董事、黄骅思诺董事

8 赵林海 无

9 王永和 公司监事、研发三部经理

10 任新国 公司总经理

（四）发行人国有股份情况

公司的国有股东交大资产公司为北京交通大学的全资子公司，持有本次发行

前交大思诺 10.00%的股权，持股数量为 652 万股。2015 年 10 月 10 日，财政部、

教育部就交大思诺的国有股权出具了《企业国有资产产权登记表》，确认交大资

产公司持有的交大思诺 652 万股为国有法人股。2016 年 2 月 1 日，财政部出具

《财政部关于批复北京交大思诺科技股份有限公司国有股权管理方案的函》（财

教函[2016]13 号），同意北京交大思诺科技股份有限公司的国有股权管理方案，

即交大思诺总股本 6,520 万股，北京交大资产经营有限公司（国有股东）持有 652

万股。

（五）发行人外资股份情况

公司无外资股份。

（六）股东中的战略投资者持股情况